مهم منطقه یعنی ایران و عربستان داشته باشیم.
سه دور مذاکره

از فروردین ماه ۱۴۰۰ تاکنون سه دور مذاکره بین مقامات تهران و ریاض به میزبانی بغداد برگزار شده است. اولین بار روزنامه «فایننشالتایمز» گزارش داد
که مقامات ارشد جمهوری اسلامی و عربستانسعودی، ۹آوریل ۲۰۲۱- ۲۰ فروردین۱۴۰۰، در بغداد مذاکرات «مستقیم» انجام دادهاند.

«فایننشالتایمز» در گزارشی به نقل از «سه مقام» از مذاکره مقامهای ارشد عربستان سعودی و ایران در راستای تلاش برای بهبود روابط بین این دو کشور
رقیب در منطقه، خبر داد که مقامات سعودی، عراقی و ایرانی در واکنش به این گزارش آن را تایید کردند.